
Uchwała nr XLIII/417/09  

Rady Miejskiej w Kolbuszowej  

z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/283/05 Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Kolbuszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr XXXIII/283/05 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 30 marca 2005 r. w 

sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Kolbuszowa w ten sposób, że: 

1. Dodaje się § 6a w brzmieniu: Stypendium szkolne przyznaje się w formie świadczenia 

pieniężnego, jeżeli formy określone w §§ 4, 5, a w przypadku uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych także formy określone w § 6 nie są możliwe, natomiast w przypadku 

słuchaczy kolegiów formy określone w § 4-6 są niecelowe. 

2.  

a) Zmienia się § 7 ust. 1 pkt 1 lit. c zapis w ten sposób, że dodaje się zapis - kolegium 

nauczycielskiego, nauczycielskiego kolegium języków obcych, kolegium pracowników 

służb społecznych lub ośrodka. 

b) skreśla się w § 7 – ust. 2, 

c) skreśla się w § 7 – ust. 3 – lit. a, 

d) skreśla się w § 7 – ust. 2 lit. b) zapis: dotyczy uczniów szkół ponadgimnazjalnych i 

słuchaczy kolegiów. 

3. Zmienia się brzmienie § 9 na zapis - Stypendium szkolne jest przyznawane na okres nie krótszy 

niż miesiąc i nie dłuższy niż 10 miesięcy w danym roku szkolnym, a w przypadku słuchaczy 

kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników 

służb społecznych na okres nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy niż 9 miesięcy w danym roku 

szkolnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą od dnia 1 września 2009 r. 

 


